
Differenz

1 Burch Dominik 1984 Giswil 39.30 1.30

2 Wälti Peter 1962 Giswil 37.46 1.54

3 Frehner Peter 1983 Alt St. Johann 59.61 1.61

4 Berchtold Joe 1969 Giswil 55.30 1.90

5 Achermann Bruno 1992 Giswil 47.51 2.51

6 Riebli René 1971 Giswil 44.60 2.60

7 Achermann Pascal 1990 Giswil 43.91 2.91

8 Wanke Holger 1960 Zug 86.24 3.04

9 Berchtold Hubert 1966 Giswil 47.44 3.06

10 Burch Felix 1974 Giswil 56.72 3.28

11 Berchtold Remo 1963 Giswil 38.86 3.86

12 Riebli Wendelin 1969 Stalden 56.37 4.37

13 Berchtold Elia 1997 Giswil 94.92 4.92

14 Imfeld Wisi 1959 Giswil 56.98 4.98

15 Scheuber Bruno 1967 Büren 36.66 5.34

16 Amgarten Adrian 1977 Giswil 53.36 5.36

17 Burch Walti 1957 Giswil 62.39 5.39

18 Halter Kevin 1993 Giswil 49.04 5.96

19 Odermatt Chrigu 1984 Alpnachstad 36.79 6.21

20 Burch Remo 1980 Giswil 38.30 6.70

21 Flühler Manuel 1982 Giswil 51.98 7.98

22 Burch Michi 1982 Giswil 39.66 8.34

23 Heierli Reto 1984 Schwellbrunn 64.89 8.88

24 Zumbühl Pius 1985 Beckenried 82.89 9.11

25 Enz Stefan 1964 Giswil 69.91 9.91

26 Bonihuiser Peter 1952 Sörenberg 59.84 10.84

27 von Rotz Martin "Pfesi" 1986 Giswil 62.12 11.12

28 Halter Michi 1982 Giswil 58.61 12.61

29 Koller Hampi 1983 Herisau 89.64 14.64

30 Zumstein Peter 1979 Giswil 70.02 14.92

31 von Ah Remo 1979 Giswil 63.04 17.04

32 Bischof Michel 1987 Reineck 60.55 19.45

33 Halter Fritz 1952 Giswil 40.18 19.82

34 Barmettler Ernst 1984 Buochs 86.99 23.01

35 Lussi Lukas 1993 Dallenwil 46.64 23.36

Rang Name Vorname Jg Wohnort Laufzeit

Rangliste
Nostalgieskirennen 27. Februar 2016

Kategorie: Herren

Seite: 1/3



DifferenzRang Name Vorname Jg Wohnort Laufzeit

Rangliste
Nostalgieskirennen 27. Februar 2016

Kategorie: Herren

36 Furrer Simon 1983 Giswil 99.33 27.03

37 Niederberger Urs 1985 Buochs 160.69 29.31

38 Schrakmann Heinz II 1964 Giswil 85.54 30.55

39 Lussi "None" 1996 Dallenwil 58.05 31.95

40 Achermann Florian 1986 Oberdorf 70.04 31.96

41 Halter Stefan 1988 Giswil 106.33 35.33

42 Schnider Thomas 1973 Giswil 93.12 38.12

43 Eberli Paul 1968 Giswil 79.79 45.10

44 Niederberger Erich 1987 Dallenwil 64.76 50.24

45 Berchtold Kunsti 1951 Giswil 159.41 51.41

46 Waser Mario 1994 Wolfenschiessen 48.11 61.89

47 Schrackmann Heinz I 1953 Giswil 65.76 64.24

48 Halter Erwin 1964 Giswil 129.95 70.95

49 Amstad Guido 1985 Buochs 39.82 77.18

50 Schrackmann Thomas 1971 Giswil 159.39 79.39

51 Zumbühl Rochus (Bäutigam) 1986 Wolfenschiessen 59.09 120.91

52 Amgarten Martin 1989 Giswil 200.88 152.88

Seite: 2/3



Differenz

1 Kiser Hedi 1962 Giswil 41.90 0.90

2 Lüthi Muriel 1987 Giswil 37.09 1.09

3 Amgarten Christina 1980 Giswil 57.10 2.90

4 Inauen Doris 1987 Lungern 86.10 3.10

5 Langensand Astrid 1978 Giswil 58.58 5.58

6 Berchtold Isabel 1971 Giswil 88.93 6.93

7 Flühler Brigitte 1976 Giswil 50.38 9.62

8 Rohrer Bernadette 1980 Sachseln 70.71 9.71

9 Wolf Monika 1986 Giswil 91.88 11.88

10 Burch Romy 1957 Giswil 64.85 12.15

11 Strauss Jacqueline 1965 Giswil 68.38 18.38

12 Wanke Christina 1960 Zug 87.56 21.56

13 Imfeld Heidi 1964 Giswil 65.70 22.27

14 Berchtold Inge 1971 Giswil 107.59 26.59

15 Berchtold Tamara 2001 Giswil 44.63 43.37

16 Muoser Sonja 1982 Schattdorf 161.75 99.75

17 Kathriner Ursi 1969 Giswil 176.51 132.51

Jost Andreas von Rotz Martin

Müller Sabrina Imfeld Wisi

Gurtner Susanne Berchtold Kunsti

Hitz Beni Schrackmann Heinz II

Kaiser Beatrice Riebli René

Halter André Halter Fritz

Berchtold Inge von Ah Remo

Lüthi Muriel Wanke Holger & Christina

Schnider Thomas Berchtold Joe

Vorstand vom FSK … und die "Vergessenen"

Herzlichen Dank an die Helfer:

Rang LaufzeitName Vorname Jg Wohnort

Rangliste 
Nostalgieskirennen 27. Februar 2016

Kategorie: Damen

Seite: 3/3


